BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 07/11/2016 đến ngày 11/11/2016)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 07/11
	Thứ Ba, ngày 08/11
	Thứ Tư, ngày 09/11
	Thứ Năm, ngày 10/11
	Thứ Sáu, ngày 11/11

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	Họp lãnh đạo Ban Tổ chức TW
	8h Làm việc với đại diện Lãnh đạo một số cơ quan TW
11h Tiếp Đại sứ Cộng hòa Pháp tại Việt Nam
	Dự kỳ họp thứ 2 Quốc hội khóa XIV
	Dự kỳ họp thứ 2 Quốc hội khóa XIV
	Dự kỳ họp thứ 2 Quốc hội khóa XIV

	C
	Dự kỳ họp thứ 2 Quốc hội khóa XIV
	Dự kỳ họp thứ 2 Quốc hội khóa XIV
	-nt-
	Họp chi bộ
	14h Họp Ban cán sự Đảng chính phủ

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	Họp Đảng ủy khối các cơ quan TW
	8h30 Làm việc với Vụ Tổ chức phi chính phủ về thành lập Hiệp hội bệnh viện VN
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc  tại cơ quan

	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	Chủ trì hội thảo về Nghị định cơ quan chuyên môn cấp tỉnh, cấp huyện
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	Đi công tác

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	Chủ trì Hội thảo Bồi dưỡng Giảng viên tại Vũng Tàu
	Chỉ đạo Thi nâng ngạch công chức từ ngạch chuyên viên chính lên chuyên viên cao cấp
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	Chỉ đạo Thi nâng ngạch công chức từ ngạch chuyên viên chính lên chuyên viên cao cấp

	C
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	8h30 : Làm việc với UBKTTW tại Ban TĐKT TW
	DK làm việc tại cơ quan

	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	Hội thảo ĐA Xác định chỉ số CCHC tại Hải Phòng

	C
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	-nt-
	Đi công tác Hải Phòng
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan

	C
	-nt-
	-nt-

	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ; - Lãnh đạo VP Bộ; - Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice; - Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2